Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Толстомысенская средняя общеобразовательная школа № 7

ПРИКАЗ № 99/1

п. Толстый Мыс 02 августа 2022 г.

Об организации работы отряда ЮИД

На основании Письма Министерства образования Красноярского края от 30.08.2021 г . № 15-
122282, письма ОГИБДД МО МВД России «Балахтинский», плана работы МБОУ

Толстомысенской СОШ №7 по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

на 2022-2023 уч. год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать отряд ЮИД из числа школьников 10-15 лет.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Клейнкнехт Светлану Анатольевну, учителя

физической культуры.

3. Утвердить положение об отряде юных инспекторов движения (IОИД) МБОУ

Толстомысенской СОШ №7

4 .Утвердить план работы отряда ЮИЦ на 2022-2023 учебный год.

5. Утвердить списочный состав отряда ЮИД:

1) Кужилина Мирослава
2) Браузман Эльвира

3) Чертовских Екатерина

4) Брусенцева Нина

5) Шпехт Арсений
6) Гросс Варвара

7) Демидова Кристина

8) Ефимова Елизавета
9) Ло,м:аева Кира

1 О) Баженова Анфиса
11) Кондюрина Ульяна
12) Богатырев Мансур

И.о. директора --f.i't-~-;;...,1r-----+,,~!&--,,,~..::::,::,-JF-.L'-----------'E.A.Пoгoдинa

с приказом ознакомлена и согл

'l~V7;/ r С.А.Клейнкнехт л.,,/#.-/f,ir?
-~-~ - --